
Na temelju članka 39., u vezi članka 41. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine" 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), te članka 15. i 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 1/13 i 14/15), Gradsko vijeće Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana ___________ 2017. godine, donosi 
 
 

 
O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pule 
iz reda predstavničke manjine 

 
 
 
 
 

1. dr. sc. SANJA RADOLOVIĆ  bira se za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Pule, 

iz reda predstavničke manjine. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenim novinama" 

Grada Pule. 

 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pula, ____________ 2017. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 Tiziano Sošić  
 




